COMISSÃO  DE  PREVIDÊNCIA,  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,
INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E FAMÍLIA.

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Da Sra. Deputada Federal LAURA CARNEIRO)

Requer  a  criação,  no  âmbito  desta
Comissão  de  Previdência,  Assistência
Social, Infância, Adolescência e Família, de
Subcomissão  Permanente  de  Assistência
Social.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  art.  29,  inciso  II,  do  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  criação,  no  âmbito  desta  Comissão  de

Previdência,  Assistência  Social,  Infância,  Adolescência  e  Família,  de

Subcomissão Permanete de Assistência Social.

Sala da Comissão, em 05 de abril de 2023.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO

2023-2183

*C
D2

30
88

38
61

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230883861200

RE
Q

 n
.1

2/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
04

/2
02

3
17

:3
2:

44
.8

77
 -

CP
AS

F

Requerimento
(Da Sra. Laura Carneiro)

Requer a criação, no âmbito

d e s t a  C o m i s s ã o  d e  P r e v i d ê n c i a ,

Assistência Social, Infância, Adolescência

e Família, de Subcomissão Permanente de

Assistência Social.

Assinaram eletronicamente o documento CD230883861200, nesta ordem:

 1  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ)

 2  Dep. Miguel Lombardi (PL/SP)

 3  Dep. Amanda Gentil (PP/MA)

 4  Dep. Meire Serafim (UNIÃO/AC)

 5  Dep. Andreia Siqueira (MDB/PA)

 6  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 7  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 8  Dep. Josivaldo Jp (PSD/MA)

 9  Dep. Pastor Henrique Vieira (PSOL/RJ) - Fdr PSOL-REDE

 10  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 11  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 12  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230883861200

RE
Q

 n
.1

2/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
04

/2
02

3
17

:3
2:

44
.8

77
 -

CP
AS

F